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Protokół Nr 98/12 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 maja 2012 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 

Kierownik Wydziału Organizacji i Kadr w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kielcach 
Jacek Paszowski wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku o dodatkową uchwałę: 

- w sprawie przyjęcia Informacji o sytuacji na rynku pracy w powiecie kieleckim  
oraz o sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach w pierwszym kwartale 
2012 roku. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 
wystąpiła z wnioskiem  o poszerzenie porządku o dodatkowe uchwały: 

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy Morawica. 

- w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Gminy i Miasta Chęciny. 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku  
o dodatkową uchwałę: 

- w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Kieleckiego za rok 2011. 

Naczelnik  Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła z wnioskiem  
o poszerzenie porządku o: 

- dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej na wykonanie robót dodatkowych: drenażu, 
kanalizacji deszczowej i drogi pożarowej przy hali sportowej w Nowej Słupi. 

- oraz wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu z prośbą  
o wyrażenie zgody na wykonanie nowego przyłącza wodnego do budynków warsztatów 
szkolnych i kotłowni. 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień 
wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku o dodatkową uchwałę: 

- w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 
do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji współfinansowanej 
ze środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych oraz Ministerstwa Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

Nr 98/127/12   w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala 
                              Powiatowego w Chmielniku za 2011 rok. 

Nr 98/128/12       w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego 
                             Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2011 rok. 

Nr 98/129/12 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
                               Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny  
                               w Kielcach za 2011 rok. 

Nr 98/130/12       w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
                              określenia zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie 
                              oraz użyczenie aktywów trwałych przez samodzielne publiczne zakłady 
                              opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat 
                              Kielecki. 

Nr 98/131/12    w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
                              Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 

Nr 98/132/12       w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
                              zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
                              nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 
                              okresach roku szkolnego oraz dla nauczycieli szkół zaocznych, określenia 
                              tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
                              niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela pedagogów, 
                              psychologów, logopedów, doradców zawodowych, zasad udzielania  
                              i rozmiaru obniżek oraz zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć  
                              dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne funkcje 
                              kierownicze, w szkołach i placówkach oświatowych Powiatu Kieleckiego. 

Nr 98/133/12      w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodząca  
                            w strukturę Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 

Nr 98/134/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Technikum Nr 1 wchodzące w strukturę Zespołu 
                            Szkół Nr 2 w Chęcinach. 

Nr 98/135/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodząca  
                            w strukturę Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach. 
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Nr 98/136/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Szkoła Policealna dla Dorosłych w ramach 
                            Centrum Kształcenia Ustawicznego wchodzącego w strukturę Zespołu Szkół 
                            Nr 2 w Chęcinach. 

Nr 98/137/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Technikum Nr 2 wchodzące w strukturę Zespołu 
                            Szkół Nr 3 w Chmielniku. 

Nr 98/138/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodząca  
                            w strukturę Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. 

Nr 98/139/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Technikum Nr 8 wchodzące w strukturę Zespołu 
                            Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

Nr 98/140/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodząca  
                            w strukturę Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

Nr 98/141/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Technikum Nr 6 wchodzące w strukturę Zespołu 
                            Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 

Nr 98/142/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Zasadnicza Szkoła Zawodowa wchodząca  
                            w strukturę Zespołu Szkół  Nr 8 w Nowej Słupi. 

Nr 98/143/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Szkoła Policealna dla Dorosłych wchodząca  
                            w strukturę Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 

Nr 98/144/12     w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, 
                            w których będzie kształcić Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna Nr 1 
                            wchodząca w strukturę Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  
                            w Podzamczu. 

Nr 98/145/12  w sprawie przyjęcia Informacji o sytuacji na rynku pracy w powiecie 
                            kieleckim oraz o sytuacji finansowej Powiatowego Urzędu Pracy  
                            w Kielcach w pierwszym kwartale 2012 roku. 

Nr 98/146/12    w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
                            udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Morawica. 

Nr 98/147/12   w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
                           udzielenia pomocy finansowej dla Gminy i Miasta Chęciny. 



4 

 

Nr 98/148/12  w sprawie sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Kieleckiego  
                            za rok 2011. 

Nr 98/149/12    w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
                            udzielenia pomocy finansowej na wykonanie robót dodatkowych: drenażu, 
                            kanalizacji deszczowej i drogi pożarowej przy hali sportowej w Nowej 
                            Słupi. 

Nr 98/150/12     w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach  
                            do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji 
                            współfinansowanej ze środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych oraz 
                            Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej. 

2. Sprawy różne: 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień 
przedstawił propozycję odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Andrzeja 
Michalskiego dotyczącą remontu dróg powiatowych Nr 0330T i O332T w miejscowości 
Górno. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu 
Kieleckiego  Andrzeja Michalskiego. 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Pani*                        z propozycją wykupu przez Powiat Kielecki, 
gruntu zajętego pod chodnik w gm. Morawica przy ul. Górniczej, przy drodze powiatowej  
Nr 0383T Wolica-Ostrów-Golęciny-Morawica, oznaczonego w ewidencji gruntów gminy 
Morawica jako działka Nr 170/1 o pow. 0,0008 ha oraz zajęcie stanowiska ogólnego  
w przedmiotowej kwestii. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie negocjacji w sprawie ustalenia ceny  
za wykup działki. Zaakceptował propozycję Pani Naczelnik Miziołek, aby rozpocząć 
negocjacje w sprawie ustalenia ceny za wykup działki po złożeniu wniosku przez właściciela 
gruntu, położonego przy drodze powiatowej Nr 0383T Wolica-Ostrów-Golęciny-Morawica, 
bez każdorazowego występowania do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 
przedstawiła wnioski: 

- Rodzinnych Domów Dziecka Nr 1, 2, 4, 5, 6 z prośbą o zwiększenie w roku bieżącym 
środków finansowych, o kwoty zmniejszające plany finansowe na 2012 rok. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zwiększenie środków finansowych  
dla Rodzinnych Domów Dziecka nr 1, 2, 4, 5, 6 z powodu braku wolnych środków 
finansowych w budżecie Powiatu. 

*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  

z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych 
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- Wójta Gminy Morawica Pana Mariana Burasa oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Morawicy z prośbą o wsparcie finansowe na odbudowę spalonego budynku mieszkalnego 
Państwa Teresy i Marka Sowa. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

- Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chęcinach z prośbą o wsparcie 
finansowe dla Państwa Danuty i Zbigniewa Kluzek. Kserokopia wniosku stanowi załącznik 
Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyznanie wsparcia finansowego w kwocie  
5 000 zł z budżetu Powiatu dla obu samorządów gminnych. 

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha 
przedstawiła wnioski: 

- Stowarzyszenia „Lejdis” z prośbą o pomoc w realizacji wyjazdu grupy około 30 osób  
na IV Kongres Kobiet w Warszawie. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6  
do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego z powodu 
braku możliwości udzielenia takiej pomocy. 

- Komendy Miejskiej Policji w Kielcach  w zakresie potrzeb doposażenia jednostek KMP  
w Kielcach w ramach projektu budżetu Starostwa Powiatowego w Kielcach na 2012 rok. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu Marią Klusek podjął 
decyzję o odłożeniu kwestii dofinansowania Komendy Miejskiej Policji w Kielcach na jedno 
z kolejnych posiedzeń Zarządu. 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 

- Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych „Jodła” z prośbą o objęcie patronatem 
honorowym Gry Miejskiej „Konspiracja” Kielce 2012 oraz o przekazanie upominków dla 
uczestników przedsięwzięcia. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8  
do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie wydarzenia patronatem honorowym.  
Nie przychylił się jednak do prośby o przekazanie upominków dla uczestników Gry Miejskiej 
„Konspiracja” Kielce 2012. 

- Stowarzyszenia Dolina Piastowska „Wrębów” w Rembowie z prośbą o objęcie patronatem 
honorowym oraz współorganizację „Festynu integracyjnego dla społeczności lokalnej  
przy Zamku „Wrębów” w Rembowie”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9  
do protokołu. 

Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł się do prośby o objęcie festynu patronatem 
honorowym. Z powodu niezabezpieczonych środków finansowych w budżecie powiatu  
nie wyraził zgody na ufundowanie nagród dla uczestników konkursów odbywających się 
podczas uroczystości. 

-  Telewizji Polskiej S.A. Oddziału w Kielcach z propozycją udziału w Programie „TV Lato”. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
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Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu kwestii udziału w Programie „TV Lato” 
na jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu. 

- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu z prośbą o wyrażenie 
zgody na wykonanie nowego przyłącza wodnego do budynków warsztatów szkolnych  
i kotłowni. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

Pani Naczelnik Bożena Gumułka wyjaśniła wstępnie, że koszty, które poniósłby 
Powiat przy tej inwestycji to pokrycie różnic w kosztach zakupu rur odpowiedniej średnicy. 

Zarząd Powiatu przyjął informację, jednakże uzależnił wydanie ostatecznej decyzji 
od otrzymaniu projektu kosztorysu inwestycji. 

Pani Naczelnik Bożena Gumułka wystąpiła do Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody 
na zakup gadżetów, gdyż zamówione jeszcze nie dotarły, a zapas będący w zasobie Wydziału 
Rozwoju znacząco się uszczuplił. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup nowych gadżetów. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu  
23 maja 2012 roku. Zakończenie obrad, godz. 1010. Protokół liczy 6 stron. 

Protokołował: Bartosz Bysiak.  

 

                Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

      Zdzisław Wrzałka           

Wicestarosta: 

      Zenon Janus                     

Członkowie Zarządu: 

      Jacek Barański                  

       Bogdan Gierada               

                                                           Michał Godowski             

 

 

 

 

 


